
PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRO  
TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2024 m. vasario 27 d.  
Panevėžys 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 

dalimi, VšĮ Panevėžio mokymo centro (toliau – Centras) dalininkų susirinkimas 2022 m. lapkričio 
17 d. penkerių metų kadencijai patvirtino šios sudėties Centro tarybą (kolegialaus valdymo organą) 
(toliau – Taryba):  

˗ Marijus Braška, socialinių partnerių atstovas, UAB „Toras LT“ komercijos direktorius;  
˗ Justina Čivilytė, Panevėžio mokymo centro kitų darbuotojų atstovas, Panevėžio 

mokymo centro Projektų ir komunikacijos skyriaus vedėja;  
˗ Jaunius  Kavaliauskas,  socialinių  partnerių  atstovas, Panevėžio  miesto  savivaldybės 

administracijos projektų ir techninės priežiūros vadovas; 
˗ Lukas Kavaliauskas, Panevėžio mokymo centro mokinių atstovas, centro mokinys;  
˗ Asta  Malčiauskienė,  Panevėžio  regiono  plėtros  tarybos  atstovė,  Panevėžio  švietimo 

centro direktorė; 
˗ Monika Miniotaitė, socialinių partnerių atstovas, VšĮ Panevėžio plėtros agentūros 

direktorė; 
˗ Justinas Skaržauskas, socialinių partnerių atstovas, UAB Baltijos implantologijos centro 

direktorius;  
˗ Rūta  Šalkauskaitė,  Panevėžio  mokymo  centro  mokytojų  atstovas,  Panevėžio  mokymo 

centro mokytoja; 
˗ Dalė  Švelnienė,  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  atstovė,  Švietimo,  mokslo  ir 

sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausioji 
specialistė. 

 
Taryba atlieka šias Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme, profesinio mokymo įstatyme 

ir Centro įstatuose nustatytas funkcijas: 
˗ koordinuoja vidinės profesinio mokymo kokybės užtikrinimo sistemos įgyvendinamą; 
˗ svarsto  Centro  direktoriaus  teikiamus  įstaigos  struktūros  pertvarkos  planus  ir  teikia 

siūlymus Centro dalininkų susirinkimui; 
˗ nustato  Centro  darbuotojų  (išskyrus  direktorių)  atrankos  ir  metinės  veiklos  vertinimo 

principus; 
˗ nustato bendrą mokymosi vietų skaičių, atsižvelgiant į galimybes užtikrinti profesinio 

mokymo kokybę; 
˗ svarsto Centro direktoriaus pateiktą Centro metinę pajamų ir išlaidų sąmatą ir tvirtina 

šios sąmatos įvykdymo ataskaitą; 
˗ iki kiekvienų metų kovo 1 dienos įvertina ir teikia siūlymus  Centro dalininkų 

susirinkimui dėl Centro direktoriaus pateiktos Centro veiklos ataskaitos; 
˗ savo  sprendimus  skelbia  viešai  Centro  interneto  svetainėje  ir  apie  savo  sprendimus 

informuoja visuotinį dalininkų susirinkimą; 
˗ atlieka kitas funkcijas, nustatytas kituose teisės aktuose ir Centro įstatuose. 
 
Ataskaitiniai metai žymėjo reikšmingas permainas Centro veikloje – gegužės 25 d. darbą 

pradėjo Centro direktoriumi išrinktas Donatas Bakšys, kuris pakeitė iki tol laikinai ėjusį pareigas 
direktorių  Valentiną  Masilionį.  Taryba  skyrė  laiko  susipažinti  su  naujuoju  Centro  vadovu,  jo 
darbine  patirti,  valdymo  principais,  išsikeltais  strateginiais  tikslais,  formuojama  Centro  misija, 
išskirtinumu, keliamais lūkesčiais Tarybai. 



 
Ataskaitinių metų vasario 2 d. taip pat organizuotas išsamesnis Tarybos narių 

susipažinimas su Centro veikla ir infrastruktūra: aplankytos Klaipėdos g., Aldonos g., 
Basanavičiaus g. esančios patalpos, susipažinta su jų įveiklinimu, aptartos optimaliausios tolesnio jų 
panaudojimo galimybės. 

 
Per ataskaitinius metus įvyko trys Tarybos posėdžiai: balandžio 6 d., liepos 14 d. ir spalio 

23 d. Svarbiausi jų metu apsvarstyti klausimais ir priimti sprendimai: 
˗ teiktos pastabos Centro 2022 metų veiklos ataskaitai ir pateiktas siūlymas ją po 

korekcijų teikti tvirtinti Centro visuotiniam dalininkų susirinkimui; 
˗ teikti pasiūlymai dėl Centro valdymo struktūros pertvarkos koreguojant dalies skyrių ir 

darbuotojų pavaldumą; 
˗ teikti pasiūlymai dėl Centro pareigybių sąrašo pakeitimo įsteigiant naujas ir 

optimizuojant kitas pareigybes; 
˗ patvirtinti Centro darbuotojų (išskyrus vadovą) atrankos principai, teikti pasiūlymai dėl 

šių principų įgyvendinimo; 
˗ pritarta Centro buveinės adreso pakeitimui; 
˗ teiktos rekomendacijos dėl Centro materialiųjų išteklių optimizavimo ir sutaupytų lėšų 

panaudojimo; 
˗ įvertinus  Centro  galimybes  užtikrinti  profesinio  mokymo  kokybę,  verslo  asociacijų, 

Užimtumo  tarnybos  ir  kitas  rekomendacijas,  pritarta  priėmimo  į  Centrą  2024  m.  planui,  t.  y. 
valstybės  finansuojamų  ir  nefinansuojamų  mokymosi  vietų,  į  kurias  2024  metais  planuojama 
vykdyti  priėmimą,  skaičiui  pagal  Lietuvos  švietimo  klasifikatoriuje  nustatytas  sritis  ir  profesinio 
mokymo programas. 

 
 
Tarybos pirmininkė                                                 Monika Miniotaitė                                                      


	Lapas 1
	Lapas 2

